ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KSTTHC

V/v đề xuất xây dựng

Hệ thống thông tin Báo cáo

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Viễn thông Đắk Lắk tại Công văn số 937/VNPT-DLC-

TTCNTT ngày 07/02/2020, về việc đề xuất, triển khai “Hệ thống thông tin Báo cáo

bộ, ngành, địa phương (VNPT LRIS) tại Đắk Lắk (gửi kèm theo), UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các sở, ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu đề

nghị của Viễn thông Đắk Lắk, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh, trước ngày 15/3/2020.

Nhận được công văn này, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Viễn thông Đắk Lắk;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Các Phòng: TH, KGVX, QTTV, TT TTCB;

- Lưu: VT, KSTTHC (HLy.3b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-02-17T08:27:23+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-17T09:01:34+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-17T09:01:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-17T09:44:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-17T09:44:51+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!